Gotthi, 56.  
 Græci Persarum adventu consternati, 310.  
 Græcum dogma quibus fundamentis nitatur, 502.  
 Grando, 694. Clades per eam illata: natura grandinis: grando furoris divini instrumentum, 711, 712, 715.  
 Graptus (Theodorus), 1089. Ejus verba, 940, 918. Cum SS. Gregorio et Basilio consensus, 950. Item, 971. Elogium, 1158. Libri, 1158. Testimonium de Eucharistiae mysterio, 1139. Verba ex quibus arguitur Palamam esse Iconomachum, 1142. Graptus (Theodorus) parvi factus a Palamitis, 910 not. Ab isdem celebratus, *ibid*. Grapti nomen præfixum operibus Nicephori patriarchæ, *ibid*.  
 Gratiæ gratuitæ (*χαρισματα*), 1317.  
 Gratianopolis, 705, 856.  
 Gregoras (Nicephorus) de seipso et de opere suscepto, 6, 24. Juvenis, eloquentiæ studiosus; Glycerus auditor assiduus, 270. Testamentum huic scribit, 289. Gregoræ officia erga Theodorum Metochitam, 508. Oratio, qua eum afflictum solatur, 509. Andronici senioris familiaritatem expellit: philosophiam et astronomiam jam tum a magno Logotheta edoctus: qualem hunc initio expertus fuerit, 521. Oratio, qua hortatus est, ut philosophiæ et astronomiæ præcepta plenius sibi traderet, 522. Quantum ea oratio apud Logothetam valuerit, 527. Benigne exceptus ab Andronico juniore, 527. Orationem apud illum habet, 528. Chartophylaciæ dignitatem oblatam repudiatur, 510. Oratio, quam de ea re coram imperatore habuit, *ibid*. Repudianti vis pæne illata, 518. De Paschate disputat, frivole imperatore, refragantibus frustra adversariis, 561. Legatus in Serviam ad Cralem et Cæsariissam viduam missus: quæ sibi et sociis itinere accidit narrat, 574. Acreptis a Cæsariissa mandatis, Byzantium revertitur, 585. Andronico seniori addictus; calamitatis particeps, 427. Vitam Joannis, Hieracleæ metropolitani, avunculi sui, scripsit, 429. Amicis instantibus, vanas prædictiones refellendas suscipit, 447. Andronicum senioreni invisere solitus: cum eo ultimum colloquitur, 461. Craleña hortante, monodiam canit in obitu Andronici senioris, 465. Th. Metochitæ mortem lamentatur monodia recitata, 474. Orationem consolatoriam apud Andronicum juniorem habet de obitu matris ejus, 490. Quanquam laicus, a Joanne patriarcha advocatur ad disputandum cum episcopis Latinis: silentium primo suadet: deinde patriarcham et selectos episcopos privatim convenit, 501. Orationem coram iis habet, qua sententiam suam fusius exponit, 502. Acclamationibus et applausu efficit, ne Andronicus junior inquirat in Demetrio despota, 535. Dialogum scribit, cui titulus *Florentius* seu *de Sapientia*, 555. Cur synodo contra Barlaamum habitæ laud interfuisset, ab imperatore invitatus; item a patriarcha et toto concilio, 558. Juhetur astu consulere super morbo Andronici junioris, 559. Eo mortuo, lamentandi munus suscipit, 560. Monodiam recitat, *ibid*. Non simplicem historiam scribit, 677. Ab aula secedit, 720. Ab Anna accessit, ut cum astrologo disputet, 725. Astrologorum prædictiones vanas esse arguit ex Ptolemæo, D. Basilio, et ex oraculis Chaldaeorum: fatum tollit: providentiam agnoscit, 725. Mariolo refutato, Annæ odium in se movet, 725. Patriarcham inter et Palamam arbiter constitutus, 769. Novas opiniones damnat: Annam offendit: sententiam scripto tradere juhetur, 769. Ea occasione data, novos doctores refellit, 770. Non ideo reprehendendus, quod victoriam de adversariis non reportarit, 771. Imo constantiæ et regionis ergo laudandus, 772. Multa aliis relinquit accuratius narranda, 784, 786, 795. Præclaras spes de Cantacuzeno conceperat, antequam is rerum potiretur, 820. Eundem, sua spe deceptus, errore liberare statuit, 821. Crebra cum eo colloquia habet: Patrum dogmata studiose defendit, 828. Imperatore confidentis arguit, 821. Tenen adit, filii morte afflictam: eam mortem corruptorum dogmatum penam esse affirmat: ita partes suas Augustæ patrocinio roborat: Isidorum variorum eorum accusat, 827. Negat nova disputatione opus esse, 829. Palamam redarguit, 850. Item Cantaczenum, *ibid*. Assentatorem objurgat, 855. Blanditiis, largi ionibus, promissis frustra tentatus, 871. Etiam patriarchalem dignitatem oblatam repudiatur: imperatore et Augustam officii ammonet, 872. Oratio apud Cantacuzenum, 881. Cui mortem filii præannuntiat, 887. Pro religione pugnans, habitum monasticum induit: vitæ autem renuntiat, 891.  
 Gregoræ discipuli, 894. Oratio apud socios orthodoxos, *ibid*. Ipse et socii exclamantur adha. Ante interioris, 896. Per atrium dispersi, diu expectant, 897. Introducuntur, 898. Æta et debilis: capitis morbo et aliis incommodis afflatus, 900. Barlaami Veror: variorum librorum auctor, 901. Senio fractus, *ibid*. Cantacuzenum antea laudatum

cur demum vituperet, 902. Orationem habet apud synodum Palamiticam, 909. Barlaami victi et repressi constans inimicus, 917. A Cantacuzeno interpellatur: liberius loqui solitus, majestatis reverentia comprimitur, 936. Inimici dicendi libertatem defendit exemplis et rationibus, 938. Cum sapta comparatur: asper et flecti necius, 937. Objecta sibi a Cantacuzeno refellit, 958. De Thaborio lumine dicturum se promittit, 959. Subinde interpellatur, *ibid*. Capitis doloribus affligitur, 955. Eger et jejunos, disputandi munus sociis tradit, 975. Sese in concilio iterum sistere recusat, 985. Socios hortatur ad veritatem fortiter defendendam, *ibid*. Illi, ut secum veniat, agre tandem persuadent, 986. Ab imperatore seorsum seductus, promissis et aliis artibus tentatur, *ibid*. Ad Palamitarum argumenta respondet, 987. Cum sociis introvocatur, 992. Discipuli timidores eum deserunt; alii silent, 994. Secedentem orthodoxi episcopi sequuntur: quos imperator primum exire vetat; deinde, suadente Palama, abire patitur, 995. Unum ex discipulis producit, qui disputandi munus excipiat, 1001. Cautè occurrit imperatoris iracundiæ, 1003. Fusiorem narrationem et accuratas refutationes promittit, 1007. Ejus discipulis quid acciderit, 1012. Ut e concilio ipse dimissus sit, *ibid*. Domo includitur: silentium ei perpetuum indicitur, 1013. Consolatur se melioris fortunæ spe, *ibid*. Cum illystrium sanctorum casibus suam calamitatem comparat, 1015. S. Basili verba ad præsens tempus accomodat, 1015. Alia SS. Patrum dicta subjuncturum se promittit; quæ tamè laud profert, 1020. Multi ex amicis illum deserunt, 1025. Atque etiam Cabasilas: Gregoras sortem suam deplorat, *ibid*. Ab interuentis ad se missis nova decreto et Palamæ libellum exigit, 1038, 1039. De custodum monachorum sævitiis queritur: sua in eos et choræ monasterium marita commemorat, 1044. A Callisto patriarcha commonefactus, perstat in proposito: D. Basili verba iterum sibi accomodat, 1048. Tentatur a discipulo et ab aliis; sed frustra, 1049. Duriori custodia premitur, *ibid*. A Cabas la convenitur, 1050. Unus contra duos, 1058. Ad argumentum petium ex substantia et virtute solis respondet, 1060. Gaudet oblatam sibi a Cabasila facultatem argumentandi ex gentilibus scriptis, 1075. In profanorum libris versatus: libenter iis armis contra Palamitas utitur, 1083. Atque id Justini martyris exemplo facit, 1086. Sanctorum libris destitutum se innuit, 1089. Juhetur ipsa Patrum testimonia exhibere, 1094. Plura narrare capitis dolores non sinunt: amicis rogantibus pergit, 1112. Veteris cum Cabasila amicitia memor, famæ ejus parcere voluit, *ibid*. Laborat in seligendis Patrum testimoniis, 1117. E multis pauca seligit, 1119. Adversariorum minas refellit, 1145. Mori paratus pro fide defendenda, sepulchrum non curat, *ibid*. Arctiori custodia premitur, *ibid*.